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Declaration of Conformity with regard to the 
EMC Directive 2004/108/EC
Declaration of Conformity with regard to the 
R&TTE Directive 1999/5/EC

Manufacturer:
JVC KENWOOD Corporation
3-12, Moriya-cho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi, 
Kanagawa 221-0022, Japan
EU Representative's:
Kenwood Electronics Europe BV
Amsterdamseweg 37, 1422 AC UITHOORN, The 
Netherlands
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Oberteil des 
Hauptgeräts

、
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Anschluss des Lautsprechercodes

An Video-EingangTV

Video-Kabel
(nicht mitgeliefert)

UKW-Antenne

Zum linken 
Lautsprecher

Wenn das Gerät längere Zeit nicht verwendet wird, 
das Netzkabel aus der Wandsteckdose ziehen.

Wandsteckdose
220-240V, 50Hz (UD-NF7) / 230V, 50Hz (UD-F5)

Wi-Fi-Antenne
vor dem Betrieb 
in aufrechte 
Position bringen.

(Rückseite des Lautsprechers)

Wi-Fi-Antenne
(nur UD-NF7)Schwarz

Rot

Schwarz
Rot
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Hauptgerät

An
SUBWOOFER 
PRE OUT 
Buchse

An Audio- Eingang

Audiosignal

Handelsüblicher Subwoofer 
(eingebauter Verstärker)Audiokabel 

(im Handel 
erhältlich) Hauptgerät An „AUX“-Buchse

Audiosignal

Audiokabel 
(im Handel 
erhältlich)

An Audio- Ausgang
TV
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①
②

0,2 m - 6 m

Fernbedien-
ungssensor
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EX.BASS

TONE

DIMMER/
NETWORK STANDBY

VOLUME

MUTE

VOLUME

1

1

1

1

1

2

- 5 - 4 0  + 4  + 5
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FM MonoFM Stereo

AM

iPodAUDIO INAUX USB

CD

Network (nur UD-NF7)
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Dimmer 1

Dimmer 2

Dimmer Off (Die Anzeige ist hell).
(Die Anzeige wird dunkler).
(Die Anzeige ist abgedunkelt).
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UD-NF7_xxxxxx

Wi-Fi

UD-NF7
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UD-NF7

UD-NF7_xxxxxx
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WPS
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UD-NF7

Network Configuration

192.168.1.1
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UD-NF7
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UD-NF7 UD-NF7
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Windows Media Player

再生 書き込み 同期

6   Song for you   3:20

3

Windows Media Player

再生 書き込み 同期

6   Song for you   3:20

UD-NF7_xxxxxx

UD-NF7_xxxxxx

1

2

SSID
(bei Verwendung 
eines Routers)

Wi-Fi Setup

IP address Mac ID
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1

Steck-
verbinder

iPad

Ständer für iPad

iPad

2

1

2

1

2

iPod/iPhone-
Steckverbinder

Dockingstation für 
iPod/iPhone

iPhone

Dockanschluss

iPhone (Unterseite)
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INPUT

TV OUT
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PRESET

PRESET
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INPUT
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4
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6
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CLEAR

MEMORY

REPEAT

RANDOM

1

2

3

1
2
3
4

Nummer des gewünschten 
Tracks eingeben
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2

1

2

1
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Nummer des gewünschten Tracks eingeben
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1 FOLDER

DISPLAY

1

2

DISC TOTAL-Anzeige

Gesamtanzahl der DateienGesamtzahl von Ordner

WMA-AnzeigeMP3-Anzeige

3

Erste Titelnummer 
im Ordner

Ordnernummer

Ordneranze ige

4
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Zählwerk
Anzeige des 

Albumnamens
Anzeige des 

Künstlernamens

Titel

OrdnerDateiname
1.mp3

2.mp3

3.mp3

Root

F1

F4

F2

F3

F5

1.mp3

2.mp3

1.mp3

2.mp3

1.mp3

1.mp3

2.mp3

1.mp3
2.mp3
3.mp3

(Stammordner)

Datei

Ordner
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ENTER
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Gespeicherte Nummer

3
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5

1

1

2

1
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A.MEMORY

PTY

DISPLAY

TUNER

Radiotext (RT)Frequenz

Programmart (PTY)Sendername (PS)

No PS No PTY

FM 98.80 MHz No RT
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2

1
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StoppStart StoppStart

Once-TimerDaily-Timer

Intervalle von einer Minute oder länger
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Gewünschte Zeit1-99 Minuten

Endzeit

Timer-Wiedergabe- 
Startzeit

Die Sleep-Funktion 
stoppt automatisch

Sleep-Timer- 
Einstellung

Timer-Wiedergabe- 
Einstellung
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Kopfhörer 
(im Handel erhältlich)

Stereo-
Mini-Buchse

Audiokabel 
(nicht mitgeliefert)

Portable 
Audiowiederga-
begeräte, usw.
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